
 

   
    DÁTUM OBJEDNÁVKY:                                                                         PEČIATKA A PODPIS OBJEDNÁVATEĽA: 
 
    DÁTUM ZVEREJNENIA:   
   

 
Tel: 0948/625 669, 0915/957 008 e-mail: info@mikulas.sk, www.visitliptovskymikulas.sk 

OBJEDNÁVKA s cenníkom propagačných služieb  
(platný od 1.6.2023) 

 
DODÁVATEĽ: INFORMAČNÉ CENTRUM mesta 
(ICM), Námestie mieru 1, 031 01 Liptovský 
Mikuláš 
IČO: 31903339, DIČ: 2020577669 
IČ DPH: SK 2020577669 
Tel.: 0948/625 669, E-mail: info@mikulas.sk                      

 OBJEDNÁVATEĽ: 
 
 
 

 
 

ELEKTRONICKÁ PROPAGÁCIA 

OBJEDNÁVKA 
Pri záujme o jednotlivé služby, 
uvádzajte prosím cenu. Ceny 
sú vrátane DPH. 

Kultúrne a športové podujatia v meste Liptovský 
Mikuláš v CENTRÁLNOM KALENDÁRI PODUJATÍ 
na oficiálnej mestskej web stránke 
https://www.mikulas.sk/kalendar-podujati/ 

 bezplatne  bezplatne  bezplatne  

Oficiálna web stránka mesta 
www.visitliptovskymikulas.sk 
Propagácia v ľavom menu „Naše tipy“ na základe 
dodaných podkladov. 

7 dní 
10 € 

14 dní 
16 € 

1 mesiac  
26 € 

 
 
Cena: 

Facebook INFORMAČNÉ CENTRUM mesta 
jednorázovo 

10 € 

2x 
opakovanie 

16 € 
 

 
Cena: 

Facebook Visit Liptovský Mikuláš (len ponuka 
z oblasti cestovného ruchu Liptova).  

jednorázovo 
8 € 

2x 
opakovanie 

13 € 
 

 
Cena: 

Newsletter INFORMAČNÉ CENTRUM mesta  
2000 odberateľov  

jednorázovo 
10 € 

  Cena: 

Elektronický reklamný panel v interiéri ICM -  
VIDEOSPOT  1 min. (v slučke je premietaných 
max. 10 videospotov). 

7 dní  
15 € 

14 dní  
24 € 

28 dní  
38 € 

Cena: 

 
INZERCIA A PROPAGÁCIA V PRIESTOROCH ICM LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ 

Občianska inzercia + propagácia služieb cestovného ruchu  

Časové obdobie 7 dní 
 

14 dní 
 

 
28 dní 

 
 

Formát 8,5 cm x7 cm – občianska inzercia 2 € 3 € 5 € Cena: 

A6 2,80 € 4 € 6,50 € Cena: 

A5 3,50 € 5,20 € 8 € Cena: 

A4 7 €  12 €  20 € Cena: 

A3 9 € 15 € 25 € Cena: 

Distribúcia tlačovín v Informačnom centre  4 € 7,50 € 14 € Cena: 

Pri objednávke minimálne dvoch služieb platí 20% zľava zo všetkých položiek. Pri opakovanej alebo predĺženej reklame 
a inzerátoch počas doby platnosti platí 20% zľava z ceny na každé ďalšie obdobie. Špecifické požiadavky – cena dohodou. 

OBJEDNANÉ SLUŽBY SPOLU: Cena: 

mailto:info@mikulas.sk
http://www.visitliptovskymikulas.sk/
http://www.visitliptovskymikulas.sk/
https://www.facebook.com/mikulas.travel/
https://www.facebook.com/visitliptovskymikulas/
https://us7.campaign-archive.com/home/?u=1fca856fab96365c8eb1ca44e&id=f5d48ad683

